

Furnizor: **S.C. TRITON S.R.L.**



Cumpărător:**ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL**.....

(denumire, formă juridică)

FACTURĂ

Nr. facturii:**3216403**.....

Data(ziua, luna, anul):**19/01/2023**.....

Nr. aviz însoțire a mărfii:.....**3216403**.....

(dacă este cazul)

Cota T.V.A.%

19%

Pag. 1/1

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cantitatea	Prețul unitar (fără T.V.A.) - lei -	Valoarea - lei - 5(3x4)	Valoarea T.V.A. - lei - 6
0	1	2	3	4	5(3x4)	6
1	325878 DISC DIAMANTAT SLEFUIRE/POLIZARE TIP DALA DS600B-SUPRA D-125MM d-22.2MM UZ-USCAT BETON PA	BUC	2.000	245.9800	491.96	93.47
2	613161 PERIE SARMA DALA OTEL ALAMIT 0.3 MM 65X18 MM M14 DESPLETITA ENERGO	BUC	5.000	12.2820	61.41	11.67
3	608151 PERIE SARMA DALA 0.5 MM 65X19 MM M14 TORO ANE ENERGO	BUC	5.000	17.4100	87.05	16.54
				<div data-bbox="1010 960 1362 1090" data-label="Text"> <p>ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL INTRARE NR.:168..... IEȘIRE NR.:168..... Ziua 20 Luna 01 Anul 2023</p> </div>		
<div data-bbox="87 1641 606 1738" data-label="Text"> <p>ShowBU1 Sold Total: 5,313.65 Numerar - CARD Data Scadenta: 19/01/2023</p> </div>						
<div data-bbox="87 1800 1123 1895" data-label="Text"> <p>ECOTAXA 0.15 LEI / PUNGA S-au predat instructiuni de folosire, certificat de garantie si declaratia de conformitate. Valoare neta produse promo: RON</p> </div>						
					640.42	121.68
Total de plată						762.10

ice, sintetice, cu sau fara adaosuri.

TRT-2567696